Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

     Processo Seletivo Simplificado nº 08/2017

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital nº
001/2017 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de
reserva de estudantes para o quadro de estagiários do Município de Tavares, divulga a
Homologação Preliminar dos Inscritos:

Nome: Nº Inscrição:
Layon Brum da Silva 01
Suelen Cristina da Silva Soares 02
Samira Silva Soares 03
Andrieli Souza Solano 04
Aline Pires de Lemos 05
Douglas Pires de Lemos 06
Beatriz Amaral Oliveira 07
Marilim Chaves Vieira 08
Claison Chaves Vieira 09
Emili Lemos de Souza 10
Rian Gomes Pereira 11
Dionéia de Lemos Martins 12
Wérica Amaral da Rosa 13
Yuri Paiva da Rosa 14
Gabriela Rodrigues Fagundes 15
Keilla Mesquita Lima 16
Sirlene Bandeira da Silveira 17
Vitória Rodrigues dos Santos 18
Naiara Azeredo Barbosa 19
Dionatan da Rosa Machado 20
Muryllo Bitencourt da Rosa 21
Nicole Lisboa Ribeiro 22
Bruna Silva da Silva 23
Tatiene Terra Machado 24
Mirian Souza do Nascimento 25
Jaíne Velho da Costa 26
Alana Gonçalves Silveira 27
Eduardo Brum Souza Gonçalves 28
Catiane Terra Maidana 29

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Dinosvania da Silva Machado 30
Ramom Oliveira Sander 31
Marjana Gonçalves Silva 32
Dara de Lima Monteiro 33
Eduarda Lucas Lima 34
Fredi Pires da Silva 35
Victória Terra Machado 36
William Costa Azevedo 37
Jonifer Vieira Pedone 38
Ludimila Terra de Araújo 39
Riquelmy Soares Novelly 40
Carolaine Menezes de Moraes Braga 41
 Thais Elkfury Resende 42

Tavares, 22 de Maio de 2017.

Gardel Machado de Araújo
                                                                                                 Prefeito Municipal

    Registre-se e Publique-se

 Geferson Antônio Machado de Paiva
            Chefe de Gabinete